354 Catalogue 2022/2023 • KA-150
Support axe de synchronisation TIP-ON BLUMOTION
Informations utiles à la commande
Longueur nominale
NL (mm)
Unité
TIP-ON BLUMOTION
270–300 S0 | S1

C EL | EN | HR | SL | SR | TR H EN | ZH
D EN | ES | FR | IT | PT J JA
E CS | HU | PL | SK
Désignation des langues conformément à la norme ISO-639
Assistance électrique à l’ouverture en liaison avec
BLUMOTION pour une fermeture douce et silen-
cieuse
Avec profil vertical
Pas de liaison fixe avec l’unité motrice
Utilisation des coulissants sans modification
Montage sans outil
Câblage simple
Faible profondeur de montage
2
Longueur (mm) Matériau Câble Référence
650 Aluminium Z10T650AA
700 Aluminium Z10T700AA
710 Aluminium Z10T710AA
750 Aluminium Z10T750AA
800 Aluminium Z10T800AA
1170 Aluminium – Z10T1170A
A recouper
Avec câble
– Sans câble
Débit Hauteur intérieure corps de meuble LH – 10 mm